e nobis facie
edes sup chern
mi. Qui regis
deducis uelud
eius qui
a extra pui
i: qcedo pmi
uilitatione

ons quam tuus me uentum
cordis ure. Qui regis isrl
itende qui deducis uelud que
Ecce dne ioseph
corda tua ad piam
das unigeniti tui uias:
ut peius aduicetur puri
ficatis tibi mētibus ser